
第 74回全国高等学校
駅伝競走大会出場募金趣意書

晩秋の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

さて、秋田県立秋田工業高等学校陸上競技部は、10月 29日 に開催されました第 74回全国高等学校
駅伝競走大会秋田県予選大会において優勝し、11年連続 29回 目の全国大会出場を決めることができま
した。これもひとえに皆様方の温かいご支援の賜と深く感謝申し上げます。

今年は、昨年の悔しいゴールから、全国大会での上位入賞を目標として日々の練習に励んできました。

県予選後は、12月 24日 の勝負の時に向けて、さらなる努力と覚悟を誓い、部員一九となって練習に取り

組んでおります。

つきましては、全国大会出場にあたり、多額の費用を要することをご理解いただき皆様にご支援を

お願い申し上げます。経済情勢も厳しく何かと出費のかさむ折、誠に恐縮に存じますが、ご芳志を賜り

ますよう重ねてお願い申し上げます。

令和 5年 11月 吉日
秋工陸上競技部父母の会

全国駅伝募金委員会

後援会代表  渡邊  信一
OB会 会長  中川  衛
父母の会会長  細谷 清俊

1 募金目標額    8,000,000円
2 寄付金一口       2,000円
3 送金先及び納付方法
(1)送金の際は、同封の払込取扱票にてお振込みをお願いします。郵便局 (ゆ うちょ銀行)の
ATM・ 窓口において現金で払い込みなさいますと、赤い払込取扱票でも加算料金 (110円)が
発生いたしますのでご了承ください。

【郵便局 00180-0-515590
秋工陸上競技部父母の会全国駅伝募金委員会】

(2)現金の場合は、芳名簿に記入し、直接担当者にお渡しください。
4 大会日程
(1)大会  12月 24日  12時 30分スタート
(2)会場 たけびしスタジアム京都 (西京極総合運動公園陸上競技場)

※不明な点がございましたら、お問い合わせください。

【問い合わせ先】 父母の会会長 細谷 清俊 090-4557-0281

=｀
た

451'′鯵

=~~: 
ξ

%41:|、 、゙゙ 秋田工業

男子 優勝

第69回秋田県高等学校総合体育大会

駅伝競走大会

″ヽ

″繹P

な
1

‐
―

▲
Ｌ

ニ

の率″

〓

ヽ 0巧
月

＼

悔

贄
田

中

ヽ

ロ

■

，

0多
ヽ 、



第 74回全国高等学校駅伝競走大会出場募金予算書

【収入の部】

項   目 金  額

1 寄付金 8,000,000

2 雑収入 1,000

合  計 8,001,000

【支出の部】

○ 陸上競技部 部員 21名

項   目 金  額

1 選手 。応援派遣費 2,600,000

2 装具費 2,200,000

3 強化費 1,700,000

4 募金費 1,300,000

5 雑費 200,000

6 予備費 1,000

合  計 8,001,000


